Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК АНОПИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

16.11.2012

№ 99
Об утверждении генерального плана
муниципального образования п. Анопино                                                                       (сельское поселение) Гусь-Хрустального                                                               района Владимирской области
В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса РФ, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования п. Анопино (сельское поселение), учитывая протокол публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний по проекту генерального плана муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Совет народных депутатов муниципального образования п. Анопино (сельское поселение) РЕШИЛ:
1. Утвердить генеральный план муниципального образования п. Анопино (сельское поселение) (прилагается), за исключением несогласованной части проекта генерального плана: земли государственного лесного фонда, подлежащие в дальнейшем исключению из состава земель государственного лесного фонда.

     2.Администрации муниципального образования п. Анопино (сельское поселение) направить генеральный план в Департамент строительства и архитектуры Владимирской области и главе муниципального образования Гусь-Хрустальный район в течение трех дней со дня его утверждения.

    3.Разместить настоящее Решение, Положение о территориальном планировании, графические материалы, предусмотренные статьями 23 и 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации на сайте администрации МО п. Анопино (сельское поселение) анопино.рф.

    4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию  по проведению публичных слушаний по проекту генерального плана МО п. Анопино (сельское поселение).

     5.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Гусевские вести».
	Председатель

Совета народных депутатов

                        О. П. Басова
	Глава

муниципального образования
                                        С.Ю. Багин